V  020925
Preise in Euro zuzgl. MWST, ab Werk Marktredwitz
Irrtum und Änderungen vorbehalten! 1
V  020925
Preise in Euro zuzgl. MWST, ab Werk Marktredwitz
Irrtum und Änderungen vorbehalten! 2
TürschilderTürschilderTürschilderTürschilderTürschilder
Elegante Funktionalität

Zimmernummern in weiß oder schwarz ab 4 Stellen und mehr, pro Zeichen
Maxway Quattro Sonderausstattungen
Sonderfarbe für Farbfolien
Sonderfarbe für Abschlußleisten
V  020925
Preise in Euro zuzgl. MWST, ab Werk Marktredwitz
Irrtum und Änderungen vorbehalten! 16
Maxway Profi TürschildMaxway Profi TürschildMaxway Profi TürschildMaxway Profi TürschildMaxway Profi Türschild
Schildformat Artikel- Artikel-
Höhe x Breite Nummer Nummer
in mm
Maxway Profi 144 ohne Nutpaneel mit Nutpaneel
  54 x 144 81054 81054N
  72 x 144 81072 81072N
  90 x 144 81090 81090N
108 x 144 81108 81108N
126 x 144 81126 81126N
144 x 144 81144 81144N
162 x 144 81162 81162N
180 x 144 81180 81180N
198 x 144 81198 81198N
216 x 144 81216 81216N
Maxway Profi 174 ohne Nutpaneel mit Nutpaneel
  54 x 144 82054 82054N
  72 x 144 82072 82072N
  90 x 144 82090 82090N
108 x 144 82108 82108N
126 x 144 82126 82126N
144 x 144 82144 82144N
162 x 144 82162 82162N
180 x 144 82180 82180N
198 x 144 82198 82198N
216 x 144 82216 82216N
Die Aufteilung der Paneele kann beliebig gewählt werden.
Maxway Profi Paneelen sind in den Höhen 18, 18N, 36, 36N, 54, 72, 90, 108, 126 und 144mm lieferbar.
Bitte bei Auftragserteilung angeben.